
ZDRAVSTVENI CENTAR VALJEVO 
Broj: ZC-01-2369/6 
30.04.2010.god. 
Valjevo 
 
 
 
 
 
 
 Na osnovu člana  26. Statuta Zdravstvenog centra Valjevo i člana  30. Poslovnika 
o načinu rada i odlučivanja na sednicama Upravnog odbora, Upravni odbor Zdravstvenog 
centra Valjevo, na sednici održanoj  dana 29.04.2010.godine, doneo je sledeću 
 
 
 

O D L U K U 
 
 

Član 1. 
 

 Ne odobrava se upotreba i korišćenje okruglog pečata Zdravstvenog centra 
Valjevo na odluke privremenih organa organizacionih jedinica koje su u postupku 
izdvajanja iz sastava Zdravstvenog centra Valjevo, odnosno privremenog Upravnog 
odbora Doma zdravlja Valjevo. 
 
 

Član 2. 
 
 Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana donošenja. 
 
 
 
 

Dn:                                                                          Predsednik Upravnog odbora 
- predsedniku privremenog U.O. 

       -     pravnoj službi           Dipl.inž.maš. Aleksandar  Krstić 
       -    a/a 
 


